
ERASMUS’A BAŞVURMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!!! 

  

  

2025 Sözleşme Dönemi Erasmus+ Programı 2025-1-TR01-KA131-HED-000308246 no’lu 

proje kapsamında gerçekleşecek olan Erasmus Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketliliği başvuruları, 

23 Şubat-06 Mart 2026tarihleri arasında yapılacak olup; başvuruya ilişkin bilgiler aşağıda yer 

almaktadır. 

 

Başvuru Tarihi                                            : 23 Şubat- 6 Mart 2026 

İngilizce Yabancı Dil Sınav Tarihi            : 09 Mart 2026 Pazartesi Günü 

Almanca Yabancı Dil Sınav Tarihi           : 09 Mart 2026 Pazartesi Günü 

Sınav Yeri                                                    : İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  (Sınavın 

yapılacağı sınıflar daha sonra Üniversitemiz resmi internet sayfasında ilan edilecektir.) 

Sınav Saati                                                   : 12.00 (Sınav bir saat sürecek olup; öğrencilerin 

en geç sınav saatine 15 dakika kala söz konusu dersliklerde bulunması gerekmektedir.) 

BAŞVURU NASIL YAPILIR? 

Başvuru, adayların başvuru ilanını dikkatlice okuduktan sonra 23 Şubat- 6 Mart 2026 tarihleri 

arasında (6 Mart 2026 tarihi Cuma günü saat 23.59’a kadar) https://turnaportal.ua.gov.tr adresi 

üzerinden e-devlet kullanıcı bilgileriyle çevrimiçi (online) yapılacaktır. Başvuru için adaylar, 

ilanda belirtilen tüm belgeleri eksiksiz olarak sisteme yüklemek suretiyle başvuru yapabilirler. 

Eksik belge yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

  

BAŞVURU BELGELERİ 

1- Transkript: Öğrenci İşleri’nden alınmış olan imzalı ve mühürlü güncel transkript sisteme 

yüklenmelidir. Adayların, Erasmus başvuru sisteminde e-devletten otomatik olarak çekilen 

genel not ortalamalarını kontrol etmeleri ve eğer yüklemiş oldukları transkriptle farklılık 

gösteriyorsa başvuru portalında ilgili alana öğrenci işlerinden alınmış olan not ortalamasını elle 

girmeleri gerekmektedir. 

2- Tercih Dilekçesi-Öğrenim/Staj: Hem Öğrenim hem de Staj hareketliklerine aynı anda 

başvurulması durumunda, adaylar tercih dilekçelerini sisteme yüklemelidir. Yüklemeyen 

adayların ilk tercihleri öğrenim hareketliliği kabul edilir. 

3- Engelli Olma Durumu (Engelli durumu olan adaylarımız, Engellilik Sağlık Kurulu 

raporunu sisteme yüklemelidir.) 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


4- Şehit, Gazi Çocuğu (Şehit, gazi çocuğu olan adaylarımız durumlarını kanıtlayıcı belgelerini 

sisteme yüklemelidir.) 

 

5- 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler :İlgili 

adayların, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 

koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

 

6-Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar: Tek sefere 

mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. 

Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.  

 

7-Staj Yeri Kabul Mektubu: Staj yeri kabul mektubu bulan adaylarımızın kabul mektuplarını 

hem başvuru esnasında sisteme yüklemeli hem de karşı kurum yetkilisi tarafından kabul 

mektubunun e-posta adresimize gönderilmesi gerekmektedir. 

 

8-Yabancı Dil Sonuç Belgesi: Adaylar, Üniversitemiz tarafından 28 Şubat 2025 tarihinde 

yapılacak olan Erasmus yabancı dil sınavına girmeyip; geçerliliği son beş yıl olmak üzere YDS, 

e-YDS, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınav sonuç 

puanlarını başvurularında kullanabilirler. Bunun için puanlarını kullanmak isteyen adayların 

yabancı dil sınav sonuç belgelerini başvuru esnasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Bu 

sonuçları kullanan adayların İngilizce yabancı dil sınav puanlarının en az 60 olması 

gerekmektedir. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 

Bölümü içinse en az 80 olmalıdır. Zaza Dili ve Edebiyatı Bölümü için Almanca yabancı dil 

puanının en az 60 olması gerekmektedir.  

Başvuruda bulunan adayların, eğer YDS, e-YDS, YÖKDİL (son 5 yıl geçerlidir) veya ÖSYM 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınav puanları (son 5 yıl geçerlidir) yoksa 09 

Mart 2026 Pazartesi Günü saat 12.00’de İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde yapılacak 

olan yabancı dil sınavlarına girmesi zorunludur. Sınavların yapılacağı sınıflar daha sonra 

Üniversitemiz resmi internet sayfasında ilan edilecektir. 

Başvuruda bulunan adaylar, sisteme girmiş oldukları tüm belgelerdeki bilgilerin 

doğruluğunu; bilgilerin hatalı olması durumunda doğacak yükümlülüğü kabul ederler. 

Bu durumda adayların başvuruları geçersiz sayılır.  



Kesin sonuçlar, Türkiye Ulusal Ajansı’nın Üniversitemize 2025 Sözleşme Dönemi Erasmus+ 

Programı (2025-1-TR01-KA131-HED-000308246 no’lu proje) Öğrenci “Öğrenim” ve “Staj” 

Hareketliliği bütçesi dâhilindeki hibe miktarına göre belirlenecektir. 

Öğrenciler, aşağıdaki faaliyeti gerçekleştirebilirler: 

Staj Hareketliliği: Öğrenciler, programla ilişkili ülkelerdeki bir işletmede, bir araştırma 

enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti 

gerçekleştirebilir. 

 

Kimler başvuruda bulunabilir? 

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir: 

1. Öğrencinin Munzur Üniversitesi’nde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, 

lisans, yüksek lisans veya doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci 

olması, 

2. a) Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en 

az 2.20/4.00 olması, 

b) Başvuru esnasında transkripti henüz oluşmamış birinci kademe öğrencileri (ön lisans ve 

lisans) ilana başvuramazlar. 

c) İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif akademik not 

ortalamasının en az 2.50/4.00 olması, 

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi 

yükü olması (Bir akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 

AKTS). Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora 

öğrencileri için bir akademik dönemde 30 AKTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden 

öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

 

 

 

 

 

 



Seçim Ölçütleri: 

1. Akademik başarı düzeyi: Öğrencinin başvuru tarihlerindeki güncel transkriptinin (Genel 

Not Ortalamasının) 100 puan üzerinden %50’si. (YÖK’ün 4’lük sistemdeki notların 100’lük 

sistemdeki karşılıklarına göre belirlenecektir.) 

2. Dil seviyesi: Seçilebilmek için adayların İngilizce yabancı dil puanlarının en az 60 olması 

gerekmektedir. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 

Bölümü içinse en az 80 olmalıdır. Zaza Dili ve Edebiyatı Bölümü için Almanca yabancı dil 

puanının en az 60 olması gerekmektedir.  

Dil puanları; başvuru ilanında belirtilen tarihte yapılmış olan yabancı dil sınavı veya YDS, e-

YDS, YÖKDİL puanının (son 5 yıl geçerlidir) veyahut ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilen yabancı dil sınav puanının (son 5 yıl geçerlidir) 100 puan üzerinden %50’si alınarak 

hesaplanır. 

3. Erasmus+ Programı’ndan faydalanacak olan engelli öğrencilerin (engelliliğinin belgelenmesi 

kaydıyla) toplam puanlarına 10 puan eklenecektir. Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 

2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu sisteme 

yüklemesi gerekir. 

4.  Erasmus+ Programı’ndan faydalanacak olan şehit ve gazi çocuklarının (durumlarını 

kanıtlayacı belgelerinin sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) toplam puanlarına 15 puan 

eklenecektir. Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve 

çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. 

Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken 

veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap 

olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 

2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 

sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve 

çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

5. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilerin toplam puanına 10 puan 

eklenecektir. (Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan 

hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı 

sisteme yüklemesi gerekmektedir.)  



6. Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunan adayların toplam puanlarına 10 puan 

eklenecektir. (Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu bulan adaylarımızın kabul 

mektuplarını hem başvuru esnasında sisteme yüklemeleri hem de karşı kurum yetkilisi 

tarafından kabul mektubunun e-posta adresimize gönderilmesi gerekmektedir.) 

7. Başvuru esnasında kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan 

öğrencilerin toplam puanına 10 puan eklenecektir (Tek sefere mahsus olarak uygulanır). 

 

8. Başvuru esnasında dijital becerileri geliştirmeye yönelik staj (DOTs) kabul mektubu sunan 

ve sisteme yükleyen adaylarımızın toplam puanlarına 5 puan eklenecektir. Aşağıdaki 

faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 

Dijital pazarlama (Örn: Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve 

mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve 

ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve 

görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 

talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.) 

9. Aynı öğrenim kademesi içerisinde aynı proje türü kapsamında daha önce Erasmus+ (2014-

2020 veya 2021-2027) yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış 

öğrencilerin puanları hesaplanırken, adayların toplam puanlarından daha önce yararlanılan her 

bir faaliyet için (öğrenim-staj ve/veya hibeli-hibesiz ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan 

eksiltme uygulanacaktır. 

10. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılan öğrencilerin toplam puanlarından 10 puan 

düşürülecektir.          

11. Hareketliliğe seçildiği halde mücbir bir sebep olmaksızın (mücbir sebep sunan öğrenci 

belgelemek zorundadır) süresinde feragat bildiriminde bulunmayarak hareketliliğe katılmayan 

öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde toplam puanından 10 puan düşürülecektir. 

12. Hem öğrenim hem de staj hareketliliğine başvuran adayların değerlendirilmesinde; daha 

önce hareketlilikten faydalanmamış öğrencinin “Öğrenim/Staj” Hareketliliği tercih 

dilekçesindeki öncelikli tercihi dikkate alınarak ikinci tercih ettiği hareketlilikten 10 puan 

düşürülerek toplam puanı hesaplanır. 

13. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı 

zamanda başvurması durumunda, tercih dilekçesine göre daha önce faydalandığı her faaliyet 

için 10’ar puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise bir 10 puan daha azaltma 

uygulanır. Azaltmalar öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 



14. Hareketliliğe seçilen öğrenciler için hareketlilikle ilgili olarak Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen toplantılara, eğitimlere, dil kurslarına mücbir sebep 

olmaksızın (mücbir sebep sunan öğrenci belgelemek zorundadır) katılmaması durumunda 

öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde toplam puanından 5 puan düşürülecektir. 

15. Dil sınavına gireceğini beyan edip mücbir sebep olmaksızın (mücbir sebep sunan öğrenci 

belgelemek zorundadır) sınava girmeyen öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde 

toplam puanından 5 puan düşürülecektir. 

 

 

Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu (Yukarıdaki açıklamalarla birlikte 

okuyunuz!!!) 

                                                                                                  

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 

sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus olarak 

uygulanır) 

 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 

(DOTs) önceliklendirilir 

 

+5 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10’ar puan (aynı öğrenim 

kademesindeki her bir faaliyet için) 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

 

-10 puan 



İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 

uygulanır) 

 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

 

-5 puan 

 

Öğrenci Seçimi: 

Staj hareketliliği için öğrenci seçimi; yabancı dil barajını barajı geçen öğrencilerin 

yukarıda ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak en yüksek 

puandan başlayarak sıralama yapılması suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan 

öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir. 

Öğrencinin gönderileceği bir yükseköğretim kurumu (host institution) veya staj yeri mevcut 

olmadan, öğrenciler hareketlilik faaliyetine katılmak üzere seçilemez. Öğrenim hareketliliği 

için öğrenci seçilmeden önce, hareketlilik dönemini kapsayacak şekilde iki yükseköğretim 

kurumu arasında “kurumlararası anlaşma” yapılmış olmalıdır. Staj faaliyetinin bir 

yükseköğretim kurumunda gerçekleştirilecek olması halinde, kabul eden (host) yükseköğretim 

kurumu program ülkesindeyse, ECHE sahibi olmalıdır. 

Öğrenci Staj Hareketliliğinde fonların etkin kullanımı amacıyla ve staj programlarını yapmış 

bulunan öğrencileri teşvik etmek üzere başvuru aşamasında kabul mektubu sunan öğrenciler 

göre ek puanla desteklenir. 

 Ayrıca staj hareketliliğine başvuran fakat davet mektubu olmayan öğrencilerin staj yapacakları 

kurum veya işletmelerden Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği Puan Listesi’nin 

Üniversitemiz web sayfasında yayınlandığı tarihten itibaren 1 ay içerisinde davet mektubu 

almaları gerekmektedir. 

Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir ana daldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

 



Öğrenci Hareketliliğinde Süreler: 

Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere uygun olarak 

gerçekleştirilir. 

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay, azamî süre 12 tam aydır. 

 

GENEL KURALLAR  

1. Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda söz konusu hareketlilik için 

hibe ödemesi yapılmaz; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. Öğrenci Yararlanıcı Modülüne 

rapor edilir. 

2. Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine 

geçebilecek dönüş sonrası transkript) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır 

ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

3. Seçilen öğrenciler aday konumunda olup, asıl liste Koordinatörlükçe belirlenecektir. 

Erasmus “Öğrenim” ve “Staj” Hareketliliği için Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis 

edilen bütçe belirlenene kadar, tüm başvuru sahipleri aday statüsündedir. 

4. Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak o sözleşme içerisinde faaliyetlerini 

gerçekleştirmeyen öğrenciler, “kazanılmış hak” gerekçesiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin 

kapsamına alınamazlar. Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli 

olan seçim şartlarına göre seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi 

içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak 

istemeleri halinde tekrar başvurup seçilmeleri gerekir. 

5. Öğrencilerin başvurularının akabinde kabul alamamalarından Koordinatörlüğümüz sorumlu 

tutulamaz. 

6. Erasmus+ Programından yararlanmaya hak kazanan öğrenciler, Koordinatörlüğümüz 

tarafından yapılan giden öğrenci bilgilendirme ve oryantasyon toplantıları ile dil kursuna 

katılmak zorundadır. Koordinatörlüğümüz tarafından düzenlenen toplantılara, eğitimlere 

mazeretsiz katılmayan öğrencilerin Erasmus’a tekrar başvurmaları halinde toplam puanından 5 

puan düşürülecektir 

7. Erasmus+ Programından yararlanmaya hak kazanan öğrenciler, hareketlilikten önceki 1 ay 

(Öğrenim/Staj Anlaşması, Vize, Sağlık Sigortası, Hesap Bilgileri vb.) ve hareketlilikten 

sonraki 1 ay içerisinde (Katılım Sertifikası, Transkript, Pasaport Giriş-Çıkışları vb.) Erasmus+ 

ile ilgili tüm belgelerini Koordinatörlüğümüze ulaştırmakla yükümlüdürler. 

8. Erasmus+ Programından yararlanmaya hak kazanan öğrenciler, hareketlilikten önce 1 ay 

içerisinde Çevrimiçi Dil Sınavı’nı (OLS); hareketlilikten sonraki 1 ay içerisinde Çevrimiçi 



anketini çözmek ve çevrim içi dil kursu atanan öğrenciler de kursu bitirmekle 

yükümlüdürler. Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam 

nihai hibenin %20’si tutarında kesinti yapılır. 

9. Seçim sonuçlarına itiraz süresi; seçim sonuçlarının Üniversitemiz web sayfasında ilan 

edildiği tarihten itibaren 15 gündür. Bu tarihten sonra yapılan itirazlar değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

10. Hem staj hem de öğrenim hareketliliğine başvuran adaylar başvuru yaptıkları esnada 

imzalı tercih dilekçelerini siteme yüklemek zorundadırlar. Dilekçesini sisteme yüklemeyen 

adayların öncelikli başvurusu öğenim hareketliliği olarak kabul edilir. 

11. Öğrencinin hareketlilikten “feragat etme süresi”; seçim sonuçlarının Üniversitemiz web 

sayfasında ilan edildiği tarihten itibaren 15 gündür. Mücbir bir sebep olmaksızın (Mücbir 

sebep sunan öğrenci belgelemek zorundadır.) 15 günden sonra yapılan feragatlerde öğrencinin 

eğer hareketlilik için yazışmaları ve tüm işlemleri tamamlanmış ise öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde toplam puanından 10 puan düşürülecektir. 

12. Başvuran öğrencilerin aday başvuru formunda beyan ettikleri iletişim adreslerine (e-posta 

adresleri ve telefon numaraları) Koordinatörlüğümüzce aday gösterildikleri bildirildikten sonra 

bildirim tarihten itibaren bir hafta içerisinde Koordinatörlüğümüzle iletişime geçmeyen 

öğrenciler, diğer başvuran öğrencilerin hak kaybına uğramaması amacıyla feragat etmiş 

sayılacak ve sonuç listesinde bir sonraki öğrenci aday olarak gösterilecektir. 

13. Koordinatörlüğümüzce aday gösterildikleri bildirildikten sonra feragat edeceğini 

Koordinatörlüğümüze bildiren (e-posta ya da telefon ile) fakat dilekçesini bir hafta içerisinde 

Koordinatörlüğümüze teslim etmeyen öğrenciler, diğer başvuran öğrencilerin hak 

kaybına uğramaması amacıyla feragat etmiş sayılacak ve sonuç listesinde bir sonraki 

öğrenci aday olarak gösterilecektir.  

14. Başvuruda bulunan öğrenciler, başvuru esnasında Koordinatörlüğümüz tarafından istenen 

belgeleri eksiksiz olarak sisteme yüklemekle yükümlüdürler. Adaylar, başvuru belgelerindeki 

bilgilerin doğruluğunu; bilgilerin hatalı olması durumunda doğacak yükümlülüğü kabul ederler 

ve başvuruları geçersiz sayılır. 

15. Başvuruda bulunan öğrenciler ile Koordinatörlüğümüz arasında iletişim kanalı olarak 

Başvuru Formunda yer alan e-posta adresi ve telefon numaraları kullanılacağından, başvuruda 

bulunan aday, güncel e-posta adresi, telefon numarası ve birinci derecede yakınına ait telefon 

numarası beyan etmekle yükümlü olup; beyan edilen iletişim adresleri yoluyla aday öğrenci ile 

iletişim kurulamamasından beyanda bulunan aday öğrenci sorumludur. 



16. Öğrencinin yurtdışına çıkış işlemleri, yurtdışında kalınacak yer temin edilmesi, pasaport ve 

vize işlemleri öğrencinin sorumluluğundadır. Vize ve pasaport konusunda ulusal veya diğer 

yetkili kuruluşlar tarafından istenen ve Munzur Üniversitesi tarafından hazırlanması gereken 

belgeler varsa, söz konusu belgeler Üniversitemiz tarafından düzenlenir. Vizeden ret alan 

öğrencilere, tekrar belge düzenlenmeyecektir. 

16. Munzur Üniversitesi Erasmus+ Koordinatörlüğü, Öğrenim/Staj Anlaşmasında belirlenen 

ders/staj programının (toplam kredi sayısının) en az üçte ikisinde başarılı olamayan öğrencileri 

başarısız olarak değerlendirir. Başarısız olan öğrencilerin toplam hibesinde başarısızlıkla 

orantılı %5 ile %20 arasında kesinti yapılır. Öğrenciye ödenen ilk taksit tutarının kesin hibe 

tutarının %70’ini aştığı durumlarda; aşan tutar öğrenciden geri tahsil edilir. 

17. Erasmus’a başvuran öğrenciler, 2025 Sözleşme Dönemi Erasmus+ Uygulama El 

Kitabı’nda ve bu ilanda yer alan genel kurallara uymakla yükümlüdürler. 

  

KONTENJANLAR VE HİBELER 

Kontenjan sayısı tahmini olup; ikili anlaşmalarımızda yer alan kontenjan sayılarına; Ulusal 

Ajans’ın 2025 Sözleşme Dönemi Erasmus+ Programı (2025-1-TR01-KA131-HED-000308246 

no’lu proje) Öğrenci “Öğrenim” ve “Staj” Hareketliliği bütçesi dâhilinde verilen hibe 

miktarına ve akademik birimlerdeki geçmiş hareketlilik sayılarına göre belirlenmiştir. Buna 

göre; öğrenci staj hareketliliği için tahmini kontenjan sayısı 4’tür.  

Akademik birimlerden belirlenen hibe kontenjanı dâhilinde başvuru olmaması veya hibe tahsis 

edilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda dağıtılamayan hibe miktarı, başka akademik 

birimlere adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılır. 

Hibe miktarları ise aşağıdaki gibi olup; öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın 

faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel 

değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin 

farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. 

Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aşağıdaki tablolar 2025-1-TR01-KA131-HED-000308246 no’lu proje kapsamında Program 

ülkelerine hareketlilik gerçekleştirecek öğrenciler için geçerlidir. 

 

 

Ülke Grupları 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

 

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri  

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 

Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney 

Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, 

İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 

Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 

 

 

Aylık Hibe Öğrenim 600 Avro 

Aylık Hibe Staj 750 Avro 

 

3. Grup Program Ülkeleri  

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Türkiye 

Aylık Hibe Öğrenim 450 Avro 

Aylık Hibe Staj 600 Avro 

 

 Seyahat desteği  

 

Kilometre Aralığı Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

10 ile 99 km arası:  28  56 

100 ile 499 km arası:  211  285 

500 ile 1999 km arası:  309  417 

2000 ile 2999 km arası:  395  535 

3000 ile 3999 km arası:  580  785 

4000 ile 7999 km arası:  1188  1188 

8000 km ya da daha fazla:  1735  1735 

 

  

 

 



Öğrenci İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar), 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere, 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar [öğrencinin kendisine, anne- babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir]. 

6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile 

belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler), 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler, 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus 

olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar 

ilave hibe desteği verilmez). 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

 

Hareketlilik türü 

İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği  Aylık 250 € 

 

 



 

 

 

İçerme Desteği 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı 

kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 

veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 

katılımcıdır. 

İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenciler Erasmus + Öğrenim Hareketliliği programına 

katılmaya hak kazandıktan sonra Uluslararası İlişkiler Ofisine gelerek içerme desteği başvurusu 

yapabilirler.  

 

Yeşil Seyahat Desteği 

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım 

araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.  

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en 

fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi 

verilebilir. 

 

Munzur Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

 


